
Materiale intretinere

I.D.: 103731840

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 104,79 RON - 104,79 RON

Descriere: 1 CUTIT CU SUPORT METALIC\9002588304502 BUC 1,00 5,80 5,80 2 BALAMA DESCHIDERE TOTALA 110 \5204396372405 BUC 10,00 1,43 14,29 3 BISON SUPER GLUE INDUSTRIAL 20GR \0000087296150 BUC 3,00 15,88 47,65 4 LACAT ETS 32 \5949034960513 BUC 2,00 4,96 9,92 5 LACAT ETS 32 \5949034960513 BUC 2,00 4,96 9,92 6 COLTAR 50X50X35X2,5 MM KL1 \5907708140319 BUC 5,00 1,26 6,30 7 CONECTOR PLAT 100X35X2.5MM LP1 \5907708144416 BUC 5,00 1,26 6,30 8 LACAT ETS 25 675933\2000000085951 \4891968008728 \5949034902858 \5949034960506 BUC 1,00 4,62 4,62 - necesar la cladirea din str. Mihai Viteazul 15-suporturi de telefon in clase
